

Warszawa, 28 października 2010 r.

Informacja prasowa

STUDENTKA I ROKU STUDIÓW MAGISTERSKICH SGH WYGRAŁA KONKURS TEP I FOR „MŁODY EKONOMISTA”

W czwartek 28 października br. odbyła się uroczysta gala na zakończenie Konkursu na najlepszą pracę o tematyce ekonomicznej „Młody Ekonomista”, zorganizowanego po raz drugi przez Towarzystwo Ekonomistów Polskich (TEP) i Fundację FOR. Pierwsze miejsce i nagrodę w wysokości pięciu tysięcy złotych otrzymała Małgorzata Karaś, studentka I roku studiów magisterskich w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie (SGH). Pozostali Laureaci oraz dwóch z pięciu wyróżnionych również studiuje na SGH. Podczas gali Laureaci mieli okazję na indywidualne rozmowy z wybitnymi ekonomistami, którzy weszli w skład kapituły konkursu.

Konkurs na najlepszą pracę o tematyce ekonomicznej przeznaczony jest dla studentów wszystkich kierunków studiów, którzy nie ukończyli 25 lat. **Celem konkursu** jest wspieranie rozwoju ambitnych, utalentowanych i wyróżniających się wiedzą ekonomiczną młodych ludzi, a także zainteresowanie studentów wszystkich kierunków studiów szeroko pojętą tematyką ekonomiczną.

W drugiej edycji Konkursu „Młody Ekonomista” jego uczestnicy mieli przygotować prace na temat *„Państwo i rynek – co wynika z obecnego kryzysu?”*. W skład Kapituły Konkursu weszli:

- **Prof. Leszek Balcerowicz**, Przewodniczący Kapituły, Przewodniczący Rady TEP, Przewodniczący Rady Fundacji FOR,
- **Andrzej Krajewski**, p.o. Prezesa Fundacji FOR,
- **Jakub Rak**, Sekretarz Generalny Rady TEP,
- **Andrzej Rzońca**, Członek Rady Polityki Pieniężnej, współpracownik Fundacji FOR,
- **Jerzy Strzelecki**, Członek Rady TEP,
- **Jerzy Thieme**, Wiceprzewodniczący Rady TEP,
- **Prof. Jan Winiecki**, Członek Rady TEP, Członek Rady Polityki Pieniężnej.

Uczestnicy Konkursu walczyli o **główną nagrodę** w wysokości pięciu tysięcy złotych, na Laureatów **drugiego i trzeciego miejsca** czekały nagrody w wysokości trzech i dwóch tysięcy złotych. Przewidziano również **pięć wyróżnień** dla pozostałych najlepszych prac konkursowych. Wszyscy Laureaci i Wyróżnieni otrzymali także dyplom, recenzje swoich prac oraz nagrody książkowe.

Pierwsze miejsce i nagrodę w wysokości pięciu tysięcy złotych otrzymała Małgorzata Karaś, studentka I roku studiów magisterskich na kierunku Finanse i Rachunkowość na SGH oraz absolwentka (z wyróżnieniem) studiów licencjackich na kierunku Metody Ilościowe w Ekonomii i Systemy Informacyjne na SGH.

Drugie miejsce i nagrodę w wysokości trzech tysięcy złotych otrzymał Krzysztof Brzeziński, student II roku studiów magisterskich na kierunku Metody Ilościowe w Ekonomii i Systemy Informacyjne na SGH.

Trzecie miejsce i nagrodę w wysokości dwóch tysięcy złotych otrzymał Kamil Majczak studiujący równolegle na III roku Ekonomii SGH i II roku Matematyki Uniwersytetu Warszawskiego (UW).

Wyróżnienia otrzymali: Karol Duer - absolwent Ekonomii Uniwersytetu Szczecińskiego, Emilia Klepczarek - kierunek Ekonomia na Uniwersytecie Łódzkim, Paweł Maryniak - kierunek Finanse i Rachunkowość na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu oraz Maciej Miętek i Arkadiusz Sieroń - studenci Ekonomii na SGH.

Nagrody i wyróżnienia wręczono na uroczystej gali, która odbyła się w czwartek wieczorem w siedzibie Fundacji FOR. Uroczystość wręczenia nagród była dla Laureatów i Wyróżnionych okazją do spotkania z wybitnymi ekonomistami. Organizatorzy i członkowie Kapituły Konkursu podziękowali wszystkim uczestnikom tegorocznej edycji Konkursu „Młody Ekonomista”.

Osoby do kontaktu:

Aleksandra Woźniak
Towarzystwo Ekonomistów Polskich (TEP)
Al. Niepodległości 162
02-554 Warszawa
tel. 22 898 22 17
e-mail: sekretariat@tep.org.pl
www.tep.org.pl

Emilia Legieta
Fundacja FOR
al. J. Ch. Szucha 2/4 lok. 20
00-582 Warszawa
tel. 22 427 40 11, 691 232 993
e-mail: emilia.legieta@for.org.pl
www.for.org.pl

Partnerzy wspierający:



Patroni medialni:

